
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 30.12.2019__________ № 843_________

г. Ленинск-Кузнецкий

Об утверждении муниципальной
программы сетевого взаимодействия 
педагогов и образовательных 
организаций, в том числе школ с низкими 
образовательными результатами на 2020- 
2023 годы

В соответствии с Муниципальной программой «Развитие системы образования 

Ленинск-Кузнецкого городского округа» на 2020-2025 годы, в целях повышения качества 

общего образования в образовательных организациях города, в том числе школах с низкими 

результатами обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальную программу сетевого взаимодействия педагогов и 

образовательных организаций, в том числе школ с низкими образовательными 

результатами на 2021-2024 годы.

2. Возложить функционал координатора' деятельности по реализации 

муниципальной программы сетевого взаимодействия педагогов и образовательных 

организаций, в том числе школ с низкими образовательными результатами на МБОУ ДПО 

«НМД» (директор Л.М. Копейкина).

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций общего 

образования, дополнительного образования

организовать исполнение мероприятий муниципальной программы сетевого 

взаимодействия на 2021-2024 годы (Срок: постоянно);

обеспечить участие педагогических коллективов и обучающихся в 

мероприятиях по плану сетевого взаимодействия на 2021-2022 учебный год (Срок: в 

течение учебного года).



3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования

!У
Е.В. Ласкожевская

У


